
ENVIROTEC DENMARK ApS

 

Gammel Strandvej 30

2990  Nivå

10058155

 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

X

side 1 af 1

Fødevarestyrelsen
Stationsparken 31-33, 2600 Glostrup
Tlf: 72 27 69 00    Web: www.fvst.dk

1 time 15 min.26-06-2014

1. tilsyn i forbindelse med registrering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden har fået tildelt endelig
branche: FKM: Engrosh., halvfab. og brugskl. prod., prod.- og
transportudstyr, import, sam- og indenrigsh., branchenummer
46.00.00.D. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år er på
nuværende tidspunkt 0,5. Virksomheden havde ingen
bemærkninger. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Emballage m.v.: Virksomheden er udelukkende
ordreproducerende.
Gennemgået sporbarhedsprocedure baseret på batch- og
ordrenummer uden anmærkninger.
Gennemgået virksomhedens GMP-procedurer uden
anmærkninger.
Virksomhedens nuværende varesortiment er udelukkende
bestemt til indirekte kontakt med fødevarer, hvorfor der ikke er
lovmæssige krav om dokumentation i henhold til
fødevarekontaktmaterialelovgivningen.
Vejledt om opbygning af lovgivning vedrørende
fødevarekontaktmaterialer (FKM), jf. forordning 1935/2004,
GMP-forordning nr. 2023/2006, plastforordning nr. 10/2011
med senere ændringer samt DK-bekendtgørelse nr. 822 fra
2013. Vejledt om overensstemmelseserklæringer, jf.
plastforordning nr. 10/2011, specifikt art. 15 og bilag 4 samt
DK-bekendtgørelse nr. 822 fra 2013, § 19 og bilag 5 med fokus
på eventuelle krav til plastråvarer, total- og specifik migration,
simulanter til analyser og tid/temperaturkombinationer.


